公司名稱 肯夢國際股份有限公司(AVEDA)

e-mail ryanlee@canmeng.com.tw

公司地址 台北市大安區復興南路一段 219巷 12號 6 樓之一

產業類別 美髮

公司品牌 AVEDA肯夢

1〉貴公司有意願提供本系學生 1~2 位 位實習名額。

2〉學生實習期間之身份為：正式員工

3〉實習工作內容(請詳述)： 冼、護、燙、染髮與環境維護, 協助設計師並學習剪、燙、染技

巧, 頭皮養護

4〉是否需支援他店活動：是

5〉  實習期間必須有勞保與健保及就業保險與勞退： 有,符合勞基法規定

6〉工作時間要求(包含午餐及晚餐時間算法、提前及下班後整理時間算法)： 依雙方合約為

準

7〉休假方式：依勞基法四週變形工時排休

8〉實習薪資 113年基本工資 27470時薪 183元，請說明： 優於勞基法起薪

9〉實習期間是否有扣款處分：無

10〉 貴公司希望聘用學生的特質： 對美髮有興趣、肯學習的學生

11〉 其他注意事項或建議： 無

AVEDA 肯夢